Masters Jean-Baptiste Evrard 2013

Embourg, 2/ - 3/3/2013

Entry confirmation for "Shark"

Entry confirmation for "Shark"

Shark

Messieurs

LIEKENS Bart 79

TIMMERMANS Filip 60
VAN GENECHTEN Jan 68

Dames

VAN DE MOORTEL Kiristi69

VAN HOOF Natacha 73

SHARK
SHARK
SHARK

SHARK

SHARK

ShaRK/374400m Libre (7)
SHARK/16:400m Libre (7)
SHARK/41400m Libre (7)

ShaRK/31550m Libre (10)
100m Libre (25)
200m Libre (17)

SHARK/26(200m Libre (17)
400m Libre (7)

200m Papillon (12)

5:19.05
6:15.34
6:00.07

34.89
1:21.06
2:56.44

2:47.29
5:47.57
3:34.26

5 nageurs, 16 inscriptions individuels, O inscriptions relais, frais total EUR 48,00

Le payement des inscriptions peut etre fait par compte en banque :
ING : BE62 3630 5069 4361

Ou sur place le premier jour de la compétition.

200m 4 nages (1)
200m 4 nages (1)

400m Libre (7)
100m Dos (3)
50m Papillon (22)

200m 4 nages (1)
400m 4 nages (26)

3:21.00
3:45.00

6:15.62
1:40.00
41.24

3:22.60
7:20.50

Splash Meet Manager 11, Build 24593

Registered to Embourg Natation

24/2/13 17:29 - Page 1



